（様式 10）

転居（改氏名）届

令和   年   月   日

公益財団法人

いっしん育英会 理事長 殿

大学       部       科  第   年

奨学生番号

本   人

住   所

氏   名                            印

連帯保証人

住   所

氏   名                            印

下記のとおり転居（改氏名）しましたから、お届けいたします。

区分 本人  ・  連帯保証人

変

更

後

新 住 所
〒

新 氏 名

固定電話  携帯電話

変

更

前

旧 住 所
〒

旧 氏 名

（奨学金は令和   年   月分まで受領）